
   

                        DETERMINAZIONE N.779  del  29/09/2011 

1 di 5 

 
 

 
Regione Piemonte 

 

S.O.C. SER.T 
 

Direttore Dott. ssa Buzio Anna Maria 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
 
AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA DI TIROCINIO  
SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE/MASTER  DEL DOTT. 
GNEMMI ANDREA PRESSO IL SERT ASLVCO SEDE DI 
VERBANIA 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.779  del  29/09/2011 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N.779  del  29/09/2011 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. SER.T 

 
 

VISTA   la nota pervenuta (prot. n. 11620/11) nella quale il legale rappresentante 

della Scuola di Formazione Psicoanalitica “Il Ruolo Terapeutico” S.r.l. di Milano 

richiedeva a questa Azienda la disponibilità al rinnovo della convenzione stipulata con 
con l’ ASL VCO di Omegna (delibera del Commissario n. 25 del 19/01/2007) per lo 
svolgimento di attività di tirocinio; 
 

PRESO ATTO  che con deliberazione del Commissario n. 467 del 16/09/2011  è stata 
rinnovata la Convenzione, tra la Scuola di Formazione Psicoanalitica “Il Ruolo 
terapeutico” di Milano e l’ ASL VCO di Omegna per lo svolgimento di attività di tirocinio 
da parte degli allievi;  
 

VISTA la domanda del  dott. Gnemmi Andrea nato a Stresa il 23/10/1972 , residente a 
Baveno (VB)  in Via Marconi 19/1 , nella quale si chiede di poter svolgere il tirocinio nell’ 
ambito della Scuola di specializzazione/master “Il Ruolo Terapeutico” a partire dal 
03/10/2011 al 30/06/2012 per un totale di 200 ore (prot. n. 61750/11  del 

21/09/2011); 
 
CONSIDERATO, che il tirocinio verrà espletato prevalentemente presso la sede della 
S.C Ser.T, sita in Verbania Via Crocetta 13, a partire dal 03 ottobre  2011  fino al 30 

giugno 2012. 
 

 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di autorizzare, per le suddette motivazioni esposte in premessa, l’espletamento 
del tirocinio nell’ambito Scuola di specializzazione/master “Il Ruolo Terapeutico”  

allo studente  Dott. Gnemmi Andrea a partire dal 03 ottobre 2011 per un totale 
di 200 ore prevalentemente presso la sede della S.C. Ser.T., sita in Verbania 
Via Crocetta 13, precisando che il tirocinante verrà seguito dalla psicologa 
Dott.ssa Lio Sonia designata tutor formativo e che  conserverà la 

documentazione attestante gi accessi giornalieri dello stesso ; 
 

2. Di dare atto che lo studente  è in possesso di copertura assicurativa (INAIL, 
R.C.), esonerando l’amministrazione da ogni responsabilità; 

 

 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.779  del  29/09/2011 

4 di 5 

 
3. Di dare atto che il  tirocinante è vincolato al rispetto del segreto professionale 

nonché alle norme in materia di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 
196/2003; 

 
4. Di dare atto che  all’inizio del tirocinio si darà corso agli adempimenti previsti   

dal D.Lgs. 81/2008 ( sicurezza sui luoghi di lavoro); 

 
5. Di precisare che dall’ assunzione del presente provvedimento non deriva alcun 

onere per l’azienda. 
 

 
 

 
 

                                               IL DIRETTORE S.O.C. SER.T. 
                                                   Dott.ssa Anna Maria Buzio 
 
 

 
 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
    ( Dott.ssa Anna Maria Buzio) 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N.779  del  29/09/2011 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

